Steuerungen CECC
Änderungen vorbehalten – 2013/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungen CECC
Merkmale
Anwendung
Controller Programmieren „State of the Art“
Die CECC Controller sind
moderne, kompakte und vielsei-

CECC-LK 48,15 44,6 4,5 106 100 90,5 81 72 35,2 130 126,11 122,2
CECC-D 48,15 44,6 4,5 106 100 90,5 81 72 35,2 130 126,11 122,2
Bestellangaben
Steuerungen Kurzbeschreibung Teile-Nr. Typ
CECC-LK IO-Link Master, Ethernet integriert 574418 CECC-LK
CECC-D Mit 12 digitalen Eingängen und 8 digitalen Ausgängen 574415 CECC-D
-V- Neu
Änderungen vorbehalten – 2013/118 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungen CECC
Zubehör
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
Stecker
Typ B1 B2 H1 H2 L1 L2 L3
NECC-L2G4-C1-M 13 7,5 21,9 14 21 10,5 3,5
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
Stecker
Typ B1 H1 H2 L1 L2 L3
NECC-L2G2-C1
13 21,9 14
7 3,5
3,5
NECC-L2G5-C1 17,5 14
NECC-L2G6-C1 21 17,5
NECC-L2G8-C1 28 24,5
NECC-L2G24-C1 84 80,5
Werkstoffe
Korrosionsbeständigkeits-
klasse KBK1)
1
Werkstoff-Hinweis RoHS konform
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse 1 nach Festo Norm 940 070
Bauteile mit geringer Korrosionsbeanspruchung. Transport- und Lagerschutz. Teile ohne vorrangig dekorative Anforderung an die Oberfläche z. B. im nicht sichtbaren Innenbereich oder
hinter Abdeckungen.
-V- Neu
2013/11 – Änderungen vorbehalten 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungen CECC
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung PE(2) Teile-Nr. Typ
Stecker
konfektionierbare Steckverbinder 1 575303 NECC-L2G4-C1-M
konfektionierbare Steckverbinder, 2-polig 1 575302 NECC-L2G2-C1
konfektionierbare Steckverbinder, 5-polig 1 575304 NECC-L2G5-C1
konfektionierbare Steckverbinder, 6-polig 1 575305 NECC-L2G6-C1
konfektionierbare Steckverbinder, 8-polig 1 575306 NECC-L2G8-C1
konfektionierbare Steckverbinder, 24-polig 1 575307 NECC-L2G24-C1
Sub-D Stecker, 9-polig mit Schraubklemme,
Schutzart IP40
1 576031 NECC-S1G9-C2-M
2) Packungseinheit in Stück
Bestellangaben
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Verbindungsleitungen
bis 5 m Länge verwendbar 539052 NEBU-M12W5-P-2-N-LE5
bis 20 m Länge verwendbar1) 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8-M12G5
574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8-M12G5
574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8-M12G5
Programmiersoftware
diese Software ist optimiert für die Konfiguration, Program-
mierung, Inbetriebnahme und Wartung von Automatisierungs-
lösungen
542000 GSPF-CDS-3
1) Baukastenprodukt, weitere Informationen� Internet:nebu
-V- Neu